

=====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
 ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
 DESTINO/APLICACAO: DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
 UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CA
 MARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICU
 LOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO
 E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
1	PNEU 175/70/13 -CAPACIDADE DE CARGA: 82 -VELOCIDADE: T -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:6.9mm PRAZO DE FABRICAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA		5868	PC	43	16,0000	361,0000	5.776,00
2	PNEU 185R14 -CAPACIDADE DE CARGA: 102 -VELOCIDADE: R -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:10.0mm PRAZO DE FABRICAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA		7291	PC	43	4,0000	546,0000	2.184,00
3	CAMERA PNEU 10.00.20CAMINHAO		8767	UN	43	6,0000	191,0000	1.146,00
4	CAMARA PNEU DIANT 750-16 (BICO CURTO)		8771	UN	43	4,0000	154,0000	616,00
5	CAMERA PNEU 12.4-24		10149	UN	43	4,0000	295,0000	1.180,00
6	PNEU 225.70R-15C SPRINTER -CAPACIDADE DE CARGA: 112 -VELOCIDADE: R -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 10mm PRAZO DE FABRICAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA		10150	UN	43	4,0000	803,0000	3.212,00
7	PNEU 9.00.20/14 LONAS PNEU DE SERVICO MISTO PARA EIXOS DIRECIONAIS PRAZO DE FABRICAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA		13755	UN	43	4,0000	1.622,0000	6.488,00
8	PNEU TRAS 18.4-34/10 LONAS PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		13761	UN	43	2,0000	4.920,0000	9.840,00
9	PNEU VAL TRAS 18.4-30/10 LONAS PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		13764	UN	43	2,0000	3.880,0000	7.760,00

=====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
DESTINO/APLICACAO : DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
10	PROTETOR PENU 14.00-24		13769	UN	43	16,0000	161,6600	2.586,56
11	CAMARA PNEU 14.00-24 bico curto		13770	UN	43	16,0000	448,3300	7.173,28
12	CAMARA PNEU 14.9-24 bico curto		13771	UN	43	4,0000	380,3300	1.521,32
13	CAMARA PNEU 18.4-34 bico curto		13772	UN	43	2,0000	663,0000	1.326,00
14	PNEU CASE DIANT 12-16.5 NHS PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		13777	UN	43	4,0000	2.012,0000	8.048,00
15	PNEU CASE TRAS 19.5-24 PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		13778	UN	43	4,0000	4.658,0000	18.632,00
16	PNEU CARREGADEIRA 17.5X25/16L3 16 LONAS MODELO L3 PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		14777	UN	43	2,0000	7.036,0000	14.072,00
17	PNEU TRAS 90/90-18 PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		14778	UN	43	3,0000	210,0000	630,00
18	PNEU DIANTEIRO 2.75-18 PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		14779	UN	43	3,0000	195,0000	585,00
19	CAMERA AR DIANT 2.75-18		14780	UN	43	3,0000	72,0000	216,00
20	CAMERA AR TRAS 90.90-18		14781	UN	43	3,0000	72,0000	216,00
21	PNEU 175/70-14-88 T DOBLO -CAPACIDADE DE CARGA: 88 -VELOCIDADE: T -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:6.9mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE)		14783					

===== CONTINUA =====

=====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
DESTINO/APLICACAO : DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
	MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.			UN	43	24,0000	441,6600	10.599,84
22	PNEU 175/65R14 UNO WAY NOVO -CAPACIDADE DE CARGA: 86 -VELOCIDADE: H -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:6.9mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		15759	UN	43	24,0000	368,0000	8.832,00
23	PNEU 750-16/8 LONAS TRATOR DIA DIRECIONAL PARA TRATOR PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		15767	UN	43	2,0000	822,0000	1.644,00
24	PNEU 10.00.20/16 LONAS TRACAO Caminhao M.B.1513 pneu radial com camara, para eixo de trazeiro, servios mistos -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:22.0mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		16624	UN	43	4,0000	2.548,0000	10.192,00
25	PNEU 785 TRAS 18.4-30/10 VALME 12 lonas PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		16632	UN	43	2,0000	5.114,0000	10.228,00
26	PNEU 4X4 DIANT 12.4.24/10 VALT 10 lonas PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		16634	UN	43	2,0000	2.361,6600	4.723,32
27	PNEU PATROL 14.00.24 12 lonas 26 mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		19670	UN	43	18,0000	4.068,3300	73.229,94
28	PNEU MICROONIBUS 215/75R17.5 -MISTO TERRA/ASFALTO - EIXO TRACAO -CAPACIDADE DE LONAS: 12 LONAS -VELOCIDADE: K -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:14mm		19675					

CONTINUA ===

=====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
DESTINO/APLICACAO: DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
	PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.			PC	43	12,0000	1.671,6600	20.059,92
29	PNEU MICROONIBUS 215/75R17.5. -EIXO DIRECIONAL LIVRE -CAPACIDADE DE LONAS: 12 LONAS -VELOCIDADE: L -CAPACIDADE DE CARGA:1700/1600 -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:13,3mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		24030	UN	43	8,0000	1.368,6600	10.949,28
30	PNEU RETRO CAT 12.5/80-18 10LO COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:10 LONAS 10 LONAS PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		19676	PC	43	2,0000	2.401,3300	4.802,66
31	PNEU 1000/20 - 16 LONAS Caminho M.B.1513 - pneu para eixos direcionais, de uso misto. -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:20,0mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		21781	UN	43	2,0000	2.575,6600	5.151,32
32	PNEU 275/-22.5 PNEU 275/80-22.5 -EIXO DIRECIONAL E LIVRE -CAPACIDADE DE LONAS: 16 LONAS -VELOCIDADE: J -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 17,5mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		21782	UN	43	10,0000	2.691,0000	26.910,00
33	PNEU 750/16 12 LONAS BORRACHUDO - EIXO TRACAO PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		21784	UN	43	12,0000	1.174,3300	14.091,96
34	PNEU 750/16 12 LONAS - DIR EIXO DIRECIONAL PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE)		24031					

=====

CONTINUA ==

=====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
DESTINO/APLICACAO: DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CA
MARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICU
LOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO
E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
	MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.			UN	43	6,0000	1.057,3300	6.343,98
35	PROTETOR PARA PNEU 750/16		24032	UN	43	10,0000	82,6600	826,60
36	PNEU 185/60R15 CAPACIDADE DE CARGA: 88 -VELOCIDADE: H -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:7.2mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		24033					
				UN	43	12,0000	447,6600	5.371,92
37	PNEU 205/60R16 CAPACIDADE DE CARGA: 92 -VELOCIDADE: H -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:7.2mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		24034					
				UN	43	16,0000	592,6600	9.482,56
38	PNEU TRATOR BM 14.9-24/8 LONAS PRAZO DE FABRICAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA		13760					
				UN	43	2,0000	2.816,0000	5.632,00
39	PNEU 195/65R15 -CAPACIDADE DE CARGA: 91 -VELOCIDADE: H -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:7.6mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		25174					
				UN	43	12,0000	481,6600	5.779,92
40	PNEU 80/100-18		25175	UN	43	2,0000	192,0000	384,00
41	CAMARA PNEU DIANT 750-16 (BL) BICO LONGO		25176	UN	43	10,0000	146,0000	1.460,00
42	PNEU 195/75R16 -CAPACIDADE DE CARGA: 110/108 -VELOCIDADE: R -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 10.5MM PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		26526					
				UN	43	12,0000	822,6600	9.871,92

===== CONTINUA =====

=====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

=====

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
DESTINO/APLICACAO: DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CA
MARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICU
LOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO
E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
43	PNEU 295/80 R22.5 -CAPACIDADE DE CARGA: 3550/3150 -VELOCIDADE: K -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 17,5 MM PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		26528	UN	43	6,0000	2.638,0000	15.828,00
44	PNEU 275/80 -22.5 - MISTO TERRA/ASFALTO - EIXO TRACAO -VELOCIDADE: K -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 25,4 PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		21783	UN	43	16,0000	2.990,6600	47.850,56
45	PNEU 295/80R22.5 - MISTO -TERRA E ASFALTO - EIXO TRACAO -CAPACIDADE DE CARGA: 3550/3150 -VELOCIDADE: K 4-PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 26,2 MM PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		27301	UN	43	16,0000	2.975,3300	47.605,28
46	PNEU 225/45R17 -CAPACIDADE DE CARGA: 94 -VELOCIDADE: W -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO:7.3mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		27302	UN	43	8,0000	534,0000	4.272,00
47	PNEU 205/60R16. -CAPACIDADE DE CARGA: 92 -VELOCIDADE: V -PROFUNDIDADE DE SULCOS MINIMO: 7,2mm PRAZO DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A 12 (DOZE) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.		27303	UN	43	12,0000	658,0000	7.896,00
48	CAMARA PNEU CASE DIANT 12-16.5 BICO CURTO		27304	UN	43	4,0000	206,0000	824,00
49	CAMARA PNEU RETRO 12.5/80-18 BICO CURTO		27305	UN	43	4,0000	231,3300	925,32

===== CONTINUA =====

E M I S S A O D A R E Q U I S I C A O

RIMS : 01445/21 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 30/04/2021
ALMOXARIFADO : ALM - ALMOXARIFADO
DESTINO/APLICACAO: DMA - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE : DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 0203

DESCRICAO SUMARIA: REGISTROS DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CA
MARAS E PROTETORES NOVOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICU
LOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA UNIAO
E CONVENIOS.

ITEM	DESCRICAO	P R O D U T O	CODIGO	UN	FICHA ORCTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO PRODUTO
50	CAMERA PNEUS 18.4.30 BICO CURTO		14776	UN	43	4,0000	583,0000	2.332,00
51	PROTETOR PNEU 10.00.20		8768	UN	43	6,0000	93,0000	558,00
VALOR TOTAL DA REQUISICAO								467.866,46

ASSINATURA/MATRICULA DO REQUISITANTE ASSINATURA DO RESP. PELA APROVACAO DATA DA APROVACAO/..../..
PREPARADO POR DANIEL RUBENS GALLI